
CONTATO

17/01/2006 -
17/03/2006

01/07/2008 -
14/09/2009

01/10/2009 -
30/04/2010

05/08/2010 -
31/03/2011

02/05/2011 -
05/06/2012

01/08/2012 -
27/10/2014

03/11/2014 -
09/10/2015

21/03/2016 -
19/09/2018

Natália Aparecida Bento De
Carvalho
 Rua Angra dos Reis n °50

Casa 2 / Retiro
Volta Redonda Rj

 24999588001
 natycarvalho211@gmail.com

Retornar ao mercado de trabalho e poder contribuir com minha
experiência e dedicação.

Balconista
Padaria Bremar

Balconista
Royal

Vendedora
Dela Santa Comércio

Vendedora
Petrili Material Eletrico

Auxiliar de produção
Segall Andrea Alimentos

Operadora de caixa
Mercearia N N Reis

Operadora de caixa
Supermercado Máximo

Merendeira
Aex Alimenta Comércio de Refeições

Faetec Resende RJ
Ensino médio completo

Experiência com vendas,atendimento ao público e trabalhos
em equipe.

OBJETIVO

EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

EDUCAÇÃO

HABILIDADES


