

## CONTATO

# Natália Aparecida Bento De Carvalho

📍 Rua Angra dos Reis n °50  
Casa 2 / Retiro  
Volta Redonda Rj  
📞 24999588001  
✉ natycarvalho211@gmail.com



## OBJETIVO

---

Retornar ao mercado de trabalho e poder contribuir com minha experiência e dedicação.

## EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL

---

17/01/2006 - 17/03/2006	• <b>Balconista</b> Padaria Bremar
01/07/2008 - 14/09/2009	• <b>Balconista</b> Royal
01/10/2009 - 30/04/2010	• <b>Vendedora</b> Dela Santa Comércio
05/08/2010 - 31/03/2011	• <b>Vendedora</b> Petrili Material Eletrico
02/05/2011 - 05/06/2012	• <b>Auxiliar de produção</b> Segall Andrea Alimentos
01/08/2012 - 27/10/2014	• <b>Operadora de caixa</b> Mercearia N N Reis
03/11/2014 - 09/10/2015	• <b>Operadora de caixa</b> Supermercado Máximo
21/03/2016 - 19/09/2018	• <b>Merendeira</b> Aex Alimenta Comércio de Refeições

## EDUCAÇÃO

---

- **Faetec Resende RJ**  
Ensino médio completo

## HABILIDADES

---

- Experiência com vendas,atendimento ao público e trabalhos em equipe.